8
2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Новороссийского сельсовета

Алтайского района

РЕШЕНИЕ

02.12.2020

               № 31
с. Новороссийское
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 53 «Об установлении на территории Новороссийского сельсовета налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора Алтайского района  от  23.06.2020 № 7-25-2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3.6. решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 23.11.2016 № 53 «Об установлении на территории Новороссийского сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. слова «дачного хозяйства» исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова